## **I aparıcı:**

Məhəmmədhüseyn Şəhriyar həyatının Xoşginab mərhələsində ilk dəfə məktəbə getmiş, axund Molla İbrahimdən dərs almışdır. Həmin məktəb illəri də Şəhriyar üçün unudulmaz xatirələrə malik olmuş, dünyagörüşünün inkişafı üçün ciddi təsir oyatmışdır. 1291(1912)-ci ildə Hacı Mirağa Xoşginabının ailəsi Təbrizə qayıtmışdır. Təbrizdə M.Şəhriyar “Talibiyyə” mədrəsəsində oxumuş, burada ərəb, fars dillərini, evdə isə xüsusi müəllim vasitəsilə fransız dilini öyrənmişdir. Bu dövrdə şair Həbib Sahirlə tanış olmuş, Mirzə Ələkbər Sabirin şeirlərini oxumaq imkanı qazanmışdır. İlk şeirini də Məhəmmədhüseyn Şəhriyar elə bu dövrdə 1292(1913)-cü ildə məhz “Talibiyyə” məktəbində oxuyarkən yazmışdır. Təbrizdəki “Müttəidə” və “Mütəvvəssitə” mədrəsələrində oxuyarkən artıq M.Şəhriyarı istedadlı gənc şair kimi tanımışdılar. Hətta 1299(1920)-cü ildə onun Behcət təxəllüsü ilə yazdığı bir neçə şeir “Ərəb” adlı dərgidə çap üzə görmüşdür.

1924-cü ildə 19 yaşında ikən Tehrandə Ali Tibb Universitetinə daxil olmuş Məhəmmədhüseyn Şəhriyarın bilik və dünyagörüşünün daha da zənginləşməsi dövrü olmuşdur.